
Příloha č. 3 
Dohoda o narovnání 

uzavřená dle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 

Pardubický kraj 
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
(dále jen „objednatel") 

a 

,,Společnost most Litomyšl" 
vedoucí společník: MADOS MT s.r.o., Lupenice 51,517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 25297899 
Zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982 
Zastoupen: Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti 
společník: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s., Sokolovská 94, Nedošín, 570 01 Litomyšl, IČ: 
25274104 
Zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1633 
Zastoupen: Bc. Libor Kabele, člen představenstva 

Ing. Irena Andršová, členka představenstva 
(dále též jen „zhotovitel") 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.7.2020 Smlouvu o dílo č. OR/20/21910 na zhotovení 
stavby „Modernizace mostu ev. č. 358-015 - Litomyšl" (dále jen „Smlouva"). Smlouvou se 
zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo 
dle podmínek této Smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavázal za podmínek této 
Smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení. 

2. Změny Smlouvy bylo možné v souladu s ust. čl. VI. odst. 6 Smlouvy činit pouze písemně, 
a to formou vzestupně očíslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

3. S ohledem na skutečnost, že stavba „Modernizace mostu ev. č. 358-015 - Litomyšl" měla 
být v souladu s ust. čl. I. odst. 2 Smlouvy provedena v rozsahu dle projektové 
dokumentace zpracované společností BENING s.r.o., se sídlem Benešov u Semil 7, PSČ 
512 06, IČ: 04773039, může být pochybné, zda neprovedením části stavebních prací 
vyplývajících ze změnového listu č. 1 v celkové výši 543 954,05 Kč bez DPH nedošlo 
k porušení smlouvy. 

Článek li. 
Pochybná práva a povinnosti 

1. S ohledem na absenci dodatku Smlouvy, který by řešil neprovedení předepsaných částí 
stavebních prací dle změnového listu č. 1 v celkové výši 543 954,05 Kč bez DPH, je zřejmé, 
že nedošlo k realizaci celého rozsahu díla dle Smlouvy, byť neprovedení prací bylo 
zohledněno při fakturaci. Je tak pochybné, jestli byl předmět díla proveden v souladu 
s projektovou dokumentací zpracovanou společností BENING s.r.o. a požadavky 
objednatele. 

Článek 111. 
Narovnání 

1. Smluvní strany se za účelem odstranění pochybností dohodly a vymezily narovnaru 
nejasných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy dle čl. li této Dohody a to takto: 

1 



2. S ohledem na zjištěné skutečnosti smluvní strany považují i v případě neprovedení části 
stavebních prací dle změnového listu č. 1 v celkové výši 543 954,05 Kč bez DPH dílo za 
řádně provedené. 

3. Smluvní strany se za účelem odstranění pochybností dohodly, že s ohledem na 
neprovedení stavebních prací specifikovaných v čl. li. odst. 1 této Dohody se smluvní cena 
bez DPH uvedená v čl. li. odst. 1 Smlouvy snižuje o částku 5v1f i/1',f).,~~v~~...,_._.u..--=-'-L1---, 
o 623 205,72 Kč vč. DPH. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení Ml1 ,-ki ~ -Ir ,1 ../cJ2.-1 

1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této Dohodě výsl::::7eu;rav:lfá :e řídí . . 
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží objednatel a 
dva stejnopisy obdrží zhotovitel. 

3. Tato Dohoda o narovnání byla schválena Radou Pardubického kraje dne 
..... 4.1-.1l-.ol.OI.~ usnesením č .4/11.'I){.~ . 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po 
uzavření této Dohody odešle Dohodu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR O uveřejnění Dohody objednatel bezodkladně informuje 
zhotovitele, nebyl-li jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 

5. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
dohodě, budou použity výhradně pro účely plnění této dohody a dotčené smlouvy nebo při 
plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/qdpr. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si 
Dohodu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném 
rozsahu, a že ji uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

7. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

2 8. Ot 2021 V Pardubicích dne 
Za objednatele 

JUDr. Martin Netolický, Ph.O
hejtman 

V Pardubicích dne 
/a zhotovitele: MADOS MT s.r.o. 

Ing. Ivo Muthsam, 
jednatel společnosti 

Za zhotovitele: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Ing. Irena Andršová, členka představenstva 

2 



Příloha č. 4 

OZNÁMENÍ ZMĚNY I číslo OZ: O 1 
Zhotovitel: I MA DOS MT s .r .o. 
Investor: I Pardubický kraj I Datum: 9.12.2020 
Název akce: Modernizace mostu ev.č. 358-015 - Litomyšl 

Způsob odeslání I předání 
datum: 

I poštou□ I e-mailem~ I faxemD I osobněD 

Předmět změny: 

a) O 10.1 ZV méněpráce 

b) 1 O l ZH méněpráce č. l 

c) 101 ZH méněpráce č.2 

d) 1 O 1 ZH vícepráce 

e) 201.1 ZV méněpráce 

Popis a zdůvodnění změny: 

a) 010.1 ZV méněpráce: Dle požadavku investora nebyla dodána informační tabule(pol. č. 9) a 
pamětní deska(pol.č. l O). 

b) 101 ZH méněpráce: Na základě analýzy asf. vrstev dle vyhlášky č.130/2019 Sb. nebyl 
odstraňovaný materiál vyhodnocen jako nebezpečný odpad - viz. položka č.4. 

c) Na základě vyhovujících statických zatěžovacích zkoušek a zkoušek CBR nebylo nutné 
sanovat aktivní zónu komunikace - viz. položky č. 1 O a 15. 

d) 1 O 1 ZH vícepráce: Na základě analýzy asf. vrstev dle vyhlášky č.130/2019 Sb. nebyl 
odstraňovaný materiál vyhodnocen jako nebezpečný odpad-viz. položka č.3. 

e) 201.1 ZV méněpráce: Z důvodu spojení 2 technologií, která musela být využita kvůli vysokým 
průtokům řeky Desné, nebylo nutné instalovat potrubí pro převedení vody - viz. položka č. 2. 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce/ méněpráce: 
záměr objednatele ~ I chyba v PD D I chyba zhotovitele□ I vyšší moc~ [jiné okolnosti~ 



Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasné 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Souhlasné 

Příloha : - Položkový rozpočet změn ve formátu .xls, .xml, .pdf 
- Výkresová část 
- Vyjádření dotčených orgánů 
- Fotodokumentace 

2 



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01 

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o. 

Změnový list vystavil: 
Datum: 9.12.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

a) 010.1 ZV méněpráce 

b) 1 O 1 ZH méněpráce č. l 

c) 1 O 1 ZH méněpráce č.2 

d) 101 ZH vícepráce 

e) 201.1 ZV méněpráce 

Popis a zdůvodnění změny 

a) O 1 O.I ZV méněpráce: Dle požadavku investora nebyla dodána informační tabule(pol. č. 9) a 
pamětní deska(pol.č. l O). 

b) 101 ZH méněpráce: Na základě analýzy asf. vrstev dle vyhlášky č.130/2019 Sb. nebyl 
odstraňovaný materiál vyhodnocen jako nebezpečný odpad - viz. položka č.4. 

c) Na základě vyhovujících statických zatěžovacích zkoušek a zkoušek CBR nebylo nutné sanovat 
aktivní zónu komunikace - viz. po Jožky č. 1 O a 15. 

d) 1 O 1 ZH vícepráce: Na základě analýzy asf. vrstev dle vyhlášky č.130/2019 Sb. nebyl 
odstraňovaný materiál vyhodnocen jako nebezpečný odpad - viz. položka č.3. 

e) 201.1 ZV méněpráce: Z důvodu vysokých průtoků v řece Desné nebylo možné instalovat potrubí 
pro převedení vody - viz. položka č. 2. 

Počet připojených listů specifikací: 8 Počet připojených výkresů: 1 
Cena méněprací bez DPH: 

- 543 954,0S_Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

28 908 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

-515 046,05 Kč 

Výsledná cena změny s DPH: 

-623 205,72 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Prodloužení termínu o 20 stavebních dnů 

Prodloužení termínu o 20 stavebních dnů 

3 



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele díla: 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

Datum: 

4 



S 7,5/50 

7.50 

3.75 3.75 

1.00 0.50 0.25 3.00 3.00 0.25 0.50 1.00 

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ SVODIDLO S NÁSTAVCEM 
ÚROVEŇ ZADR2ENI N2 

DOSYPÁVl<A KRAJNICE 100:l PS 
MATERIÁL MIN. PODMINEČNt VHODNÝ 

DLE CSN 73 6133 

ROZPROST~ENI ORNICE li. O, 15m 
HYDROOSEV 

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ SVODIDLO S NÁSTAVCEM 
ÚROVEŇ ZADR2ENI N2 

KONSTRUKC,EJJOZ:CÍVKY DLE TP170, D1-N-2, TDZ IV, PIii 
AC.Jl- 11<50/70 40 mm 

_____ 

PS-E (C 60 B 5) 0,35 kg/m„ 

I VODICI PROU2EK 
Š=0,25 m 

p% - 

w 

~I z :::, . 

~I 
i'1i. 01 

• ZPEVNtNI KRAJNICE ti. O, 15m 

I RECYKLÁT Z ASFALTOVÝCH VRSTEV 

1 DtLICI PROU2EK 
• Š=O, 125 m 

VODICI PROU2EK~ 
Š=0,25 m 

p% - 

ČSN EN 13108-1 
čsN 73 6121 
ČSN 73 6129 
ČSN EN 13808 
CSN EN 13108-1 
ČSN 73 6121 
ČSN 73 6129 
ČSN EN 13808 
ČSN EN 13108-1 
ČSN 73 6121 
ČSN 73 6129 
ČSN EN 13808 

čsN EN 13285 
ČSN 73 6126-1 
čsN EN 13285 
ČSN 73 6126-1 

3% _J_ 
I 

3% 

DOSYPÁVl<A KRAJNICE 100:l PS 
MATERIÁL MIN. PODMINEČNt VHODNÝ 
DLE ČSN 73 6133 

0,15m 

ACL 16+ 50/70 50 mm 

PS-E (C 60 85) 0,35 kg/m„ 

ACP 16+ 50/70 50 mm 

PI-E 0,60 kg/m„ 

s posypem kamenivem frakce 2/ ~ 3,0 kg/m' 
MZK 0/32 Gc 150 mm 

ŠO. 0/32 Gc min. 150 mm E.,,= 100 MPa 

E.,,= 70 MPa 
CELKEM min. 4-40 mm 
• POSTlliKY JSOU INÁDtNY V MN02S1V1 ZBYTKCMHO POJIVA E.,,= 45 MPa 

- ODSTRANtNI ASFALTCMHO SOlNRSTVI V TL 60mm, PENETRAČNI MAKADAM V TL 150mm (ODVOZ NA SKLADKU NEBEZPECN~O 
ODPADU, V9SKYT PAU) A NESTMEl.EmCH VRSTEV - ŠTtRKOORt V TL 330mm 

AKTIVNI ZÓNA TL. O.Srn, 
MATERIÁL OBJ. HM. > 1600kg/m3 
HUTNtNI DLE ČSN 72 1006 (100US) 
CBR>15r. V SOULADU S ČSN 73 6133 

OBJEDNATEL: 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Komenského náměstl 125, 532 11 Pardubice 

-- -- -- STATIKA, MOSTY, PAMÁTKY 

BENING s.r.o. 
51206, Benešov u Semil 7 

navrhl investor Pardubický kraj_ 
vypracoval zak. číslo 132018-6 
zodp. projektant datum 11/2018 

stupeň DUSP 
STAVBA: 

Modernizace mostu ev.č. 358-015 
Litomyšl 

SO 101 - Silnice 11/358 
Příloha: 

VZOROVÝ ŘEZ 

měřítko 1:50 
č.plílohy: 

101.4 

paré: 



Soupis objektů s DPH 

Stavba: 18054-SP - Modernizace mostu ev.č. 358-015 Litomyšl 

Varianta: konečné narovnání méně/víceprací 

Odbytová cena: 

OC+DPH: 

515 046,05, 
623 205,72 

Objekt 011 Popis oc DPH OC+DPH 
010 Vedlejšl a ostatnl nllklady • 45 000,00 ' · 9450,00 • 54450,00 

010.1 (ZV) Vedlej!í a ostatní m!klady (Způsobilé • 45 000,00 • 9 450,00 · 54 450,00 méněpráce výdaje - vedlejM} 

101 Komunikace • 438126,05 · 92 006,47 • 530132,52 
101 (ZH} Komunikace (Způsobilé výdaje - hlavní) • 467 034,05 -98077,15 • 565111,20 
méněpráce 

101 (ZH} Komunikace (Způsobilé výdaje - hlavni) 28 908,00 6 070,68 34 978,68 
vicepráce 

201 Most ev.č. 358-015 - 31 920,00 - 6 703,20 - 38 623,20 
201.1 (ZV) Most ev.č. 358-015 (Způsobilé výdaje - - 31 920,00 - 6 703,20 • 38 623,20 
méněpráce vedlej!~ 

·1J ·• (ZHr "'Způsobilé vydaje na hlavnf aldivl.u projektu;••. 1 (ZV)"= Způsobilé výdaje na vedlepf aldivítu projektu; ·•.2 (NZr = Nezpůsobi/{t V'idaje projektu 

Objekt CPV JKSO CZ-CPA CZ.CC/KSD 

010 71311220-9 71.'2.14 xl, 



,,. 

DoprtJVfll .slavnulvf r/r 

101 45233120-6 

Komunfkac• Wst•vb• slnic 

82223 

~/1.t/fdy 

42.11.20 

Wst•vb• dálnic. slnic. ulic • jnych ca5' pro vozidla a 
e!Jlalelittnlchdnh 

211112/46.23.11.2 

Si,,ice /. e 11. tildy I 
Siiice(l.all.tlldy) 

101 

Opnvy obJ(z dnrth tra 

45233142-6 82223 

~11.t/fdy 

42.11.20 

Vytit•vb• dMnic, sine , ulic • ífných cest pro vo~ • ,,..,.1.tittníchchh 
211112148.23.11.2 

Slnb I. • li. rffdy I 
Slnice(I. all. rtfdy) 

151 

Dopravné lnhllfr'Slc4 a,,. lfMI 

45233290-8 

fnsteJac• a mont4t doprevniho znaóenf 

821'1 

Mo.sty pozemnkh kwr,,mibd pm nt/len/ tffdy A 

'3.29.19 r/r 

Ostetnf insiafetnl prlce J n. r/r 

201 45221111-3 82111 

Mosty poz.rm fch kof"IZJ nikeel pro zetllenl tlfdy A 

42.13.20 

Výstavba mostů • tunelů 

214111/46.21.21.1 

Mosty dJiaik;h korrunli.aci 'lt . .stakMI I 
M z.mnich komunl<.acl 

101 45111200--0 

Pffpravaúaml 

82329 

Ůpravy ůnml • umostlltné zemnl pr-« ost.tnl 

43.12.1 rlr 



ASPE9 
SOUPIS PRACI 

Stavba: 18054-SP 
čislo a název SO: 010 
číslo a nézevrozpočtu: 010.1 (ZV) 

Modernizace mostu ev.č. 358-015 Litomyšl 
Vedlejší a ostatní náklady 
Vedlejší a ostatnl náklady (Způsobilé výdaje - vedlejší) 

Poř. 
č. ol. 

cenov 
soustava 

Ko 
oložk 

Varianta 
oložk 

Název položky jednotka CENA 
lednctkova celkem 

4 6 B 9 

9 OTSKP 2018 02991 o dobu stavb o rozměru 5 1 x2 4 m KUS 25 000,00 - 25 000,00 

latnosti 

10 OTSKP 2018 029A1R A Publicita projektu - pamětni deska betonová s mosaznou tabulkou o rozměru 30x40 cm s KUS 
životností min. 5 tet 

- 1,000 20 000,00 - 20 000,00 

1ks=1,000 IA]ks 
dodéní a osazení informačních tabuli/pamětních desek v pfedepsaném provedení a množství 
s obsahem predepsaným zadavatelem 
- veškeré nosné a upevflovaci konstrukce 
- nutné zemnf práce 
Vieobecn6 konsJruk~c• a p~c• 



• 

ASPE9 
SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
čislo a název SO: 
číslo a název rozpočtu: 

18054-SP 
101 
101 (ZH) 

Modernizace mostu ev.č. 358-015 Litomyšl 
Komunikace 
Komunikace (Způsobilé výdaje - hlavní) 

Poř. 
č. ol. 

cenov 
soustava 

Kod 
oložk 

Varianta 
oložk Název položky jednotka 

2 6 
Všeobecné konstrukce a ráce 

4 18_OTSKP POPLATKY ZA SK DKU 
Nebez ečn · od d T 

z pol. 11333 (konstrukčnl vrstvy PMH): 120,45m3"2,4Um3=289,0B0 [A)t 

10 1B_OTSKP 12373PAR A 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ELEZNIC T . I PARAMETRICKY 
Zahrnuje manípulaci s pfipadným nésledným užitím, prebytek na skládku, vč. poplatku za 
skládku 

MJ 

CENA 
·ednotková celkem 

8 9 

700,00 • 202 356,00 

202 356,00 

223,475 315,00 • 70 394,63 

podsyp+zemní těleso pro aktivni zónu v místě rozšfřenl. vtz výkres Situace: 883,3m2•1, 1 (viz 
pol. 11332 +10% rozširenQ=971,630 [A)m2 
A"0,5m=485,B15 [B)m3 



• 

položka zahrnuje: 
- v případě zpětného použiti prípadný odvoz a uloženi na mezideponii 
- odvoz pi'ebytku na skládku, vč. uloženi a poplatku za sklédku 
- vodorovná a svislá doprava, pfemístěnl, pfeloženl, manipulace s výkopkem 
- kompletnl provedeni vykopávky nezapažené I zapažené 
- ošetrenl výkopiště po celou dobu práce v něm v{:. klimatických opatfeni 
- ztižení vykopávek v blízkosti podzemniho vedení, konstrukci a objektů vč. jejlch dočasného 
zajištěni 
- ztiženi pod vodou, v okoli výbušnin. ve stisněných prostorech a pod. 
- pfiplatek za lepivost 
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpáni vody vč. čerpacích jimek, potrubí a pohotovoslnl čerpací soupravy (viz ustanovení k 
pol. 1151,2) 
- potfebné sníženi hladiny podzemnl vody 
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů 
- vytahovtmi a nošeni výkopku 
- svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými v1ivy 
- ručni vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení. vzepřeni a rozepfenl vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očiMěni dna, ztlkladové spáry, stěn a svahů 
- zhutněni podloži, pfipadně I svahů vč. svahováni 
- zfizenl stupňů v podloží a lavic na svazich, není-li pro tyto práce zfizena samostatné 
položka 
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišli 
- tfíděnl výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (prijezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr. konstr., premostěnf, zpevněné plochy, zakryti a pod.) 

15 16_OTSKP 17160 A ULO EN SYPANINY DON SYPU Z NAKUPOVANYCH MATERI LU 
Aktivní zóna M3 - 315,906 615,00 - 194 263,42 

aktivní zóna, viz výkres Situace: 1248,647m2•1, 1 (viz pal. 56330 +10% rozštřenů=t 373,512 
[A]m2 
A"0,5m=666,756 [B]m3 



' • 

položka zahrnuje: 
- kompletnf provedeni zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
- úprava ukládaného materiálu vlhčenim, triděním, promichánim nebo vysoušením, příp. jlné 
úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti 
- hutněni l různé míry hutnění 
- ošetreni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatickjch opatfenl 
- zt!žení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni 
- ztížení provéděnf vč. hutněnf ve ztížených podmínkách a slisněných prostorech 
- ztižené ukládán! sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jinYch nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošeni materiálu 
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickým! vlivy 
- ručnl hutněni a výpli", jam a prohlubnl v podloži 
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloži 
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů 
- zrrzeni lavic na svazích 
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložlště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňujicl provedeni zemní konstrukce (pfíjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, pfemostěni, zpevně.né~~wl.och_:_"y,:za:k:;:ryt~=i •:-;:-=:::::================'.Jliilfi Z!ffinlpnlc, _ - 2u 111,951 

- UU34,os Celkem 



• 
h 1' 

ASPE9 
SOUPIS PRACI 

Stavba: 
čisto a název SO: 
čisto a název rozpočtu: 

18054-SP 
101 
101 (ZHI 

Modernizace mostu ev.č. 358-015 Litomyšl 
Komunikace 
Komunikace (Způsobilé výdaje• hlavní) 

Por. 
é. or. 

cenová 
soustava 

K d 
oložk 

Varianta 
oložk 

Název položky jednotka Počet 
iednotek 

CENA 
'ednotková celkem 

3 4 8 9 

Vhobecné konstrukce a ráce 

3 18_OTSKP 014102 G POPLATKY ZA SK DKU 
Mat. s asfalte 'm olivem T 289,080 100,00 28 908,00 

z pol. 11372: 43,8m3*2,4Vm3=105, 120 (A~ 

Zahrnuje veškeré poplatky prowzovateli skladky související s uložením odpadu na skládce. 

~vieobecn6 konstrukce a price -:-==:::!:;:,::;::::;:'.:!:::::;::::::;:==:==::- 
Celkem 

21901,0l!i 

21901,00 



• .. .., 

ASPE9 
SOUPIS PRACI 

gtavba : 
číslo a název SO: 
čislo a název rozpočtu: 

18054-SP 
201 
201.1 (ZVI 

Modernizace mostu ev.č. 358-015 Litomyšl 
Most ev.č. 358-015 
Most ev.č. 358-015 (Způsobilé výdaje - vedlejší) 

Por. 
č. ol. 

cenov 
soustava 

K 
oložk 

Vananta 
oložk 

Název položky jednotka Počet 
·ednotek 

CENA 
iednotková celkem 

6 8 9 

2 18_OTSKP 11528 A P EVEDEN VODY POTRUB M DN 800 NEBO LABY R.O. DO 2,8M 
Vč. hn!izek zRzeni i odstraněni M - 40.000 798.00 • 31 920,00 

1,90 

(vynucený pfevod vody během výstavby} 
proviz. pfevedenl toku během výstavby: 2om•2=40,ooo (A)m 
Položka pfevedenl vody na povrchu zahrnuje zfizeni, udržování a odstranění prislušného 
zafízeni. Pi'evedení vody se vvádl buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého 
obvodu žlabu (r.o .. 
Zamni priJ:• - 31 s20,óol 

• 31120,00· 


